
AZIENDA SPECIALE SERVIZI SANITARI VERGIATE
Via G. Di Vittorio, 2 - 21029 Vergiate (Va)
P. tvA 02021020124 - C.C.|.A.A. 172230/1996 VA

Deliberazione del Consislio di Amministrazione
N. 21 del 2110612021

Oggetto: Avviso pubblico di selezione per la stipula di un contratto di
lavoro subordinato a tempo pieno e indeterminato di un
impiegato amministrativo e contabile - APPROVAZIONE
GRADUATORIA FINALE.

L'anno 202I, addì 21 del mese di giugno alle ore 17,45 si è riunito il Consiglio di Amministrazione
a seguito degli inviti scritti recapitati nei termini regolamentari.

Risultano presenti:

N" d'ordine Cosnome e Nome Presenti Assenti
Tamborini Giampietro x

2 Petti Mauro X
J Renzi Roberto X
4 Mazzola Francesco Paolo x
5 Berrini Sergio Luciano X

Totale N. 4 1

Assume la presidenza il Dott. Tamborini Giampietro
Assiste il segretario Ing. Mazzgla Francesco Paolo.

Il Presidente, riconosciuta la legalità dell'adunanza, drchrara aperta la seduta ed invita gli intervenuti
a deliberare sul punto all'OdG in oggetto.

Vista la deliberazione del Consiglio di Amministrazione aziendale n.24 del07 .12.2020 con la quale

si e approvato il testo e disposta la pubblicazione dell'awiso pubblico di selezione in oggetto;

Dato atto altresì della deliberazione n. 7 del 30.03.2021 con la quale il Consiglio di
Amministrazione di ASSS Vergiate ha approvato la modifica del bando deliberato limitatamente
alla modalità di esecuzione delle prove d'esame;

Ritenuto di nominare, con deliberazione n. 10 del 16.05.2021, quali componenti della Commissione
Giudicatrice, i sigg.:

- Dott. Paolo Stellini, Direttore Generale di ASSSV di Vergiate (VA) - Presidente

- Dott. Tito Cubesi, iscritto all'Albo unico dell'Ordine dei dottori commercialisti ed esperti
contabili, sez. A, di Busto Arsizio (VA) - Commissario;

- Dott.ssa Luisa di Matteo, Funzionario responsabile Area Socio-Educativa-Culturale del Comune
di Vergiate (VA) - Commissario;

Considerato il decorso del termine per la presentazione delle candidature, scaduto alle ore 12.30 del
giorno 13.02.20211,



2t2

Rilevato che il giorno 07.06.2021 la Commissione Giudicatrice si è riunita per la valutazione dei
curricula dei partecipanti alla selezione, propedeutica all' ammissione delle due prove orali ed alla
stesura del calendario prove;

Considerato che in data 10.06.2021 sono state svolte entrambe le prove orali per I'unica candidata
in possesso dei requisiti oggettivi e soggettivi di ammissione al fine di stilare la graduatoria finale di
merito;

Richiamati in toto i verbali della Commissione giudicante nominata;

Dato atto che le risultanze della procedura selettiuu ,o.ro state le seguenti:

All' unanimità dei voti espressi nei modi di legge degli aventi diritto,

DELIBERA

o Di approvare la graduatoria finale della procedura di selezione per la stipula del contratto
di Assistente sociale dell'Azienda Speciale, come da verbale n.2 in data 11.06.2021 della
Commissione giudicatrice, dal quale risulta vincitrice la signora Faso,Laura nata ad Arona
(NO) il 2lll0lL969, residente in Borgo Ticino (NO) via Circonvallazione 18, C.F.
FSALRA69R61A429R;

o Di dare mandato al Direttore Generale affinché, decorso il termine di 15 gg. dalla
pubblicazione dei risultati, lo stesso proweda alla stipula del contratto di lavoro con la
signora Faso Laura, in conformità a quanto previsto dalloawiso di selezione.

di seguito, attesa l'ùrgenza ài prowedere alla stipula del contratto di lavoro, con successiva
votazione unanime

DELIBERA

dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma
D.Lgs. 267 del 1 8/08/2000.

Letto, approvato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE

di
4,

POSIZIONE CANDIDATO PUNTEGGIO
TITOLI

PUNTEGGIO
PRIMA PROVA

ORALE

PUNTEGGIO
SECONDA

PROVA ORALE

PUNTEGGIO
TOTALE

I FASO LAURA 23t30 27t30 35140 85/l 00


